https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Objeto
Registro de preços para AQUISIÇÃO DE UNIFORME para atender as diversas atividades
esportivas e calendário esportivo da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e
Juventude do município de Viana.
Valor estimado
R$ 53.030,13 (cinquenta e três mil e trinta reais e treze centavos).
Registro de
Preços?

Vistoria Instrumento
Contratual

Forma de
Adjudicação

Sim Não NOTA DE
EMPENHO/CONTRATO

MISTA

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
1. COMPROVANTE DA CONDIÇÃO DE MPE, QUANDO A EMPRESA FOR
ENQUADRADA NA CONDIÇÃO DE MICRO E PEQUENA EMPRESA, EMPRESA DE